СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ
ОХРАНЫ ОБЪЕКТОВ

КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Советский проспект, д. 13, Калининград, 236022

а/я 5257, тел./факс (4012) 570-456
e-mail: okn@gov39.ru;

https://gov39.ru/vlast/sluzhby/gookn/

[REGNUMDATESTAMP]

  На № 10339 от 02.10.2023

Врио главы администрации
муниципального образования

«Светлогорский городской округ»
Калининградской области

Туркиной О.В.

проспект Калининградский, 77а,

город Светлогорск,
область Калининградская, 238560

электронная почта: sgo@svetlogorsk39.ru

Уважаемая Оксана Владимировна!

           Служба государственной охраны объектов культурного наследия
Калининградской области (далее – Служба) в соответствии с Вашим письмом
(зарегистрировано в Службе вх. № 933-окн от 03.10.2023) направляет копию
приказа Службы от 26.10.2023 № 425 «О признании объекта культурного наследия
объектом культурного наследия, находящимся в неудовлетворительном состоянии»
в отношении вышеуказанного объекта культурного наследия.

Приложение: на 2 л. в 1 экз.

С уважением,

и.о. руководителя
(директора) [SIGNERSTAMP1]            О.А. Ефимова

Ефимова Ольга Александровна  8-4012-570-453

2 см

mailto:okn@gov39.ru
https://gov39.ru/vlast/sluzhby/gookn/